
UCHWAŁA NR XXIV.112.2016
RADY GMINY UDANIN

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmienić plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 18.454.443,39 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 18.109.969,39 zł.

2) dochody majątkowe: 344.474,00 zł.

2. Wydatki: 20.013.961,39 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 17.707.196,39 zł.

2) wydatki majątkowe: 2.306.765,00 zł.

3. Zmiany w zakresie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 
2, zmiany w zakresie dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty, 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: 15035A80-6FF4-4281-9DD8-0C290D185242. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85212

0980

2360

0,00

Wykaz zmian w planie dochodów na 2016 rok

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 6 000,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIV.112.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 28.10.2016 r.

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
6 000,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna

Id: 15035A80-6FF4-4281-9DD8-0C290D185242. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 3 000,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2016 rok

3 000,00

Razem: 0,00

60016 - 3 000,00

- 3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV.112.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 28.10.2016 r.

90001 3 000,00

Rozdział Wartość

Id: 15035A80-6FF4-4281-9DD8-0C290D185242. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Dochody 249 200,00

801 Oświata i wychowanie 249 200,00

80104 Przedszkola 20 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 125 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 29 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 500,00

Wydatki 249 200,00

801 Oświata i wychowanie 249 200,00

80101 Szkoły podstawowe 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

80104 Przedszkola 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIV.112.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 28.10.2016 roku

Plan finansowy dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych 

jednostek oświaty, gromadzących dochody na wydzielonym rachunku na 2016 rok

Id: 15035A80-6FF4-4281-9DD8-0C290D185242. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów wynikają z błędnej klasyfikacji dochodów z tytułu funduszu alimentacyjnego
będących należnościami Gminy Udanin.

Zmiany w planie wydatków wynikają z konieczności zabezpieczenia większej kwoty środków na zakup
paliwa do sprzętu obsługującego kanalizację.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: 15035A80-6FF4-4281-9DD8-0C290D185242. Podpisany Strona 1




